  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              NN 36/13 27032013 MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 663 Na Temelju Članka

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              nn 36/13, 27.03.2013. ministarstvo poljoprivrede 663 na temelju članka 37. stavka 4. zakona o zaštiti životinja (»narodne novine«, b

             
                NN 36/13, 27.03.2013.
   MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
   663
   Na temelju članka 37. stavka 4. Zakona o zaštiti životinja (»Narodne
   novine«, broj 135/06), ministar poljoprivrede, donosi
   PRAVILNIK
   O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O REGISTRACIJI GOSPODARSTAVA NA
   KOJIMA SE DRŽE KOKOŠI NESILICE
   Članak 1.
   U Pravilniku o registraciji gospodarstava na kojima se drže kokoši
   nesilice (»Narodne novine«, broj 113/10 i 5/13)[1] u Dodatku, točki
   2.1. brišu se riječi: »i Pravilnikom o minimalnim uvjetima za zaštitu
   kokoši nesilica[2]«.
   Članak 2.
   U Dodatku, iza točke 2.1. dodaje se nova točka 2.2. koja glasi:
   »2.2. Kod za pojedine države članice Europske unije
   AT Austrija
   BE Belgija
   BG Bugarska
   CY Cipar
   CZ Republika Češka
   DE Njemačka
   DK Danska
   EE Estonija
   EL Grčka
   ES Španjolska
   FI Finska
   FR Francuska
   HU Mađarska
   IE Irska
   IT Italija
   LT Litva
   LU Luksemburg
   LV Latvija
   MT Malta
   NL Nizozemska
   PL Poljska
   PT Portugal
   RO Rumunjska
   SE Švedska
   SI Slovenija
   SK Slovačka
   UK Ujedinjena Kraljevina«
   Dosadašnja točka 2.2. postaje točka 2.3.
   Članak 3.
   U Pravilniku o registraciji gospodarstava na kojima se drže kokoši
   nesilice, nazivi sljedećih propisa Republike Hrvatske u svim padežima,
   brišu se i zamjenjuju nazivima sljedećih akata Europske unije u
   odgovarajućem padežu:
   – Pravilnik o kakvoći jaja (»Narodne novine«, broj 115/06, 69/07 i
   76/08) zamjenjuje se Uredbom Komisije (EZ) br. 589/20082;
   – Pravilnik o ekološkoj proizvodnji životinjskih proizvoda (»Narodne
   novine«, broj 13/02 i 10/07) zamjenjuje se Uredbom Vijeća (EZ) br.
   834/2007[3].
   Članak 4.
   Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom pristupanja Republike Hrvatske
   Europskoj uniji.
   Klasa: 011-02/13-01/57
   Urbroj: 525-10/0529-13-1
   Zagreb, 12. ožujka 2013.
   Ministar
   Tihomir Jakovina, v. r.
   [1] Pravilnikom su preuzete odredbe Direktive Komisije 2002/4/EZ od
   30. siječnja 2002. o registraciji gospodarstava koje drže kokoši
   nesilice obuhvaćenih Direktivom Vijeća 1999/74/EZ (SL L 30, 31. 1.
   2002.)
   [2] Uredba Komisije (EZ) br. 589/2008 od 23. lipnja 2008. kojom se
   utvrđuju detaljna pravila za provedbu Uredbe Vijeća (EZ) br. 1234/2007
   o tržnim standardima za jaja (SL L 163, 24. 6. 2008.)
   [3] Uredba Vijeća (EZ) br. 834/2007 od 28. lipnja 2007. o organskoj
   proizvodnji i označavanju organskih proizvoda i ukidanju Uredbe (EEZ)
   br. 2092/91 (SL L 189, 20. 7. 2007.)


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	GUÍA DE ESTILO Y PRESENTACIÓN DE PAPERS GUÍA PARA
	Programa de Ayudas de Investigación Para Jóvenes Investigadores en
	DOCTORAL THESIS PLAN BY MARIO PERALTA BSC IN COMPUTER
	RESEARCHERS AND THEIR BOUNDARY PARTNERS JULIUS NYANGAGA INNOVATION WORKS
	PRÍLOHA 2  VYMENÚVACIE KONANIE 6118 AGROBIOTECHNOLÓGIE SLOVENSKÁ POĽNOHOSPODÁRSKA
	CONVENCIÓN SOBRE LA ELIMINACIÓN DE TODAS LAS FORMAS DE
	0 PEDAGOGISK PSYKOLOGISK TJENESTE  FOR RISØR TVEDESTRAND VEGÅRSHEI
	Estimada Fundación Raíces Pongo en su Conocimiento que he
	06832020 PINAMAR 19 DE MARZO DE 2020 VISTO EL
	ESTRATEGIA DE BÚSQUEDA BIBLIOGRÁFICA PARA EL OBSERVATORIO SOCIAL DE
	PRUEBA DEL ALUMNADO  SOLUCIONES PARA LA EVALUACIÓN INICIAL
	MUSEOEN NAZIOARTEKO EGUNA 2010 1977 URTEAZ GEROZTIK MUNDU OSOAN
	UMOWA ZLECENIA NR …2021 ZAWARTA W DNIU …………………… 2021
	EDUBLOG PARA LA TUTORÍA O EL BLOG DE CLASE
	1º  8 PROPORCIONALIDAD (EXAMEN CON PAPEL Y BOLÍGRAFO)
	[VUFIND1043] WORLDCAT DISCOVERY API INTEGRATION CREATED 12NOV14 UPDATED 24AUG15
	RESTRICTED MY PLAN ANNUAL REVIEW PLAN YEAR DATE OF
	LECCIÓN 3 EL TORNO  ESTE ARTÍCULO ESTÁ TRADUCIDO
	REPASO VIVIENDA SOLERÍARODAPIES 1 MANCHA EN SOLERÍA 2 BALDOSA
	CANTERBURY CHRIST CHURCH UNIVERSITY RETENTION AND DISPOSAL OF RECORDS
	17204 VERSION 2 PAGE 4 OF 4 DEMONSTRATE KNOWLEDGE
	QUIEN TIENE EL PROBLEMA TIENE LA SOLUCIÓN  PIENSE
	NA PODLAGI 296 ČLENA ZAKONA O GOSPODARSKIH DRUŽBAH UPRAVA
	ALLA SCOPERTA DEL DUOMO DI FIDENZA CON YOSHIE KOJIMA
	PLAN ZJAZDÓW STUDIÓW PODYPLOMOWYCH Z NEUROLOGOPEDII SEMESTR ZIMOWY SALA
	WWWRECURSOSDIDACTICOSORG QUERIDOS AMIGOS INCURSIONAMOS A UN CURSO IMPORTANTE Y
	EL CAMINO POLICE DEPARTMENT DIVISION COUNCIL MEETING APRIL 16
	OTHER DROUGHTRELATED LINKS (HTTPDROUGHTUNLEDULINKSHTM) CLIMATE AND WEATHER HTTPWWWDROUGHTNOAAGOV NOAA’S
	WNIOSEK O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU WOD ZAŁĄCZNIK NR 1
	CREA SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN Y REGISTRO ÚNICO DE



			  

		  
			  	RECOGNITION PILOT PROJECT RECOGNISING COMMUNITY DEVELOPMENT THROUGH EXPERIENCE YHCDNNET
	CONDITIONS D’ENTREE AUX ETATSUNIS TYPE DE PASSEPORT DURÉE DE
	“ LOCATING THE EPICENTER OF AN EARTHQUAKE” IN ORDER
	OVERVIEW OF STRATEGIC EFFECTIVENESS WHAT IS STRATEGIC EFFECTIVENESS? STRATEGIC
	PIZZA(ROUND THIN CRUST) CHEESE SM 899 MED 1099 LG
	UMOWA REPREZENTANTA GRUPY Z CZŁONKIEM GRUPY ZAWARTA DNIA …………………
	THE CENTER FOR ETHICS SENATE RECOMMENDATION A WRITTEN REPORT
	AZ INTEGRÁLT NEVELÉS MINDEN EMBERI LÉNY SZABADNAK EGYENLŐ MÉLTÓSÁGGAL
	КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА № 2 ( ВАРИАНТ № 1 )
	EK1 İZMİR İLİ KEMALPAŞA İLÇESİ 2017 YILI KURBAN BAYRAMI
	CANTÓN COLTA INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS MEMORIA TÉCNICA CANTÓN COLTA
	AVISOS E INFORMACIONES LEGALES EL PRESENTE AVISO E INFORMACIÓN
	CELL – A MEMBRANE COVERED STRUCTURE THAT CONTAINS ALL
	tol-doc-comsoc-0245-21
	REPORTE DE INFORME FINAL DE PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN SECRETARÍA
	MINIMUM REQUIREMENTS ON THE RECEIVING EQUIPMENT FOR SERVICES IN
	CREACIÓN DE LA COMISIÓN DE CULTURA DE CGLU PROGRAMA
	VO2 SS03 187107 INFORMATIK UND GESELLSCHAFT 1 WOLFGANG HOFKIRCHNER
	COMMUNITY WATER SYSTEM CONSUMER NOTICE LEAD AND COPPER WATER
	SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  